



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

окуд

11.11.2022№ 37-ра

**О внесении изменений в распоряжение**  
**Администрации Губернатора Санкт-Петербурга**  
**от 28.06.2021 № 16-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «436 764 049,42» заменить числом «442 362 711,15».

1.2. В графе 3 пункта 2.1 приложения № 1 к распоряжению число «1 762 489,68» заменить числом «2 066 842,08».

1.3. В графе 3 пункта 2.1.1 приложения № 1 к распоряжению число «1 006 800,00» заменить числом «1 276 300,00».

1.4. В графе 3 пункта 2.1.2 приложения № 1 к распоряжению число «720 005,00» заменить числом «724 857,40».

1.5. В графе 3 пункта 2.1.3 приложения № 1 к распоряжению число «35 684,68» заменить числом «65 684,68».

1.6. В графе 3 пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению число «80 739 175,77» заменить числом «83 701 096,93».

1.7. В графе 3 пункта 2.2.2 приложения № 1 к распоряжению число «57 446 167,05» заменить числом «57 455 367,05».

1.8. В графе 3 пункта 2.2.3 приложения № 1 к распоряжению число «15 309 243,81» заменить числом «18 079 200,00».

1.9. В графе 3 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «2 150 535,03» заменить числом «2 333 300,00».

1.10. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «110 699 433,10» заменить числом «110 729 383,10».

1.11. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «28 359 560,29» заменить числом «28 389 510,29».

1.12. В графе 3 пункта 2.4.1.5 приложения № 1 к распоряжению число «653 560,00» заменить числом 683 510,00».

1.13. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «117 456 374,81» заменить числом «119 758 812,98».

1.14. В графе 3 пункта 2.7.6 приложения № 1 к распоряжению число «17 894 602,00» заменить числом «18 494 602,00».

1.15. В графе 3 пункта 2.7.7 приложения № 1 к распоряжению число «5 786 551,37» заменить числом «6 436 551,37».

1.16. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «62 273 525,93» заменить числом «63 325 964,10».

1.17. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «28 486 500,34» заменить числом «28 535 395,00».

1.18. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 2 к распоряжению число «2 024 440,91» заменить числом «2 073 335,57».

1.19. В графе 3 пункта 2.7.3 приложения № 2 к распоряжению число «135 192,60» заменить числом «184 087,26».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Первый заместитель  
руководителя Администрации  
Губернатора Санкт-Петербурга**



**М.В.Петров**